
ČÚZK 6.94 - 2005  List :  

Ohlášení rozestavěné budovy k zápisu 
do katastru nemovitostí 

 

Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh     
 

Podle ustanovení § 5 odst. 5, 6 a § 10 odst. 1 písm. d) zákona č. 344/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
žádám / žádáme*) o zápis rozestavěné budovy / rozestavěných budov *)  do katastru nemovitostí: 

Katastrální území:  

Část obce: 6)  

Rozestavěná budova 7) 

rozestavěná budova7) na pozemku /parcele7) / 

budoucí  typ22) budoucí způsob využití23) druh4) kmenové č. / podlomení

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  

    /  
Další rozestavěné budovy vyznačené na geometrickém plánu jsou uvedeny na dalším formuláři  -   ano*) 35) -   ne*). 

 
Pozemek (parcela), na kterém je rozestavěná budova vyznačena, byl oddělen / Pozemky (parcely), na kterých je 
rozestavěná budova /jsou rozestavěné budovy*) vyznačena /-y*), byly odděleny*) podle přiloženého  geometrického  
plánu číslo:      z těchto  původních  pozemků (parcel): 

 
parcela  

 KN / ZE3) druh4) kmenové č. / podlomení druh pozemku původní katastrální území 2) LV5) 

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     

   /     
Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano*) 35) -   ne*). 
 

Stavba byla povolena rozhodnutím Stavebního úřadu v  
 

č.j.  , které nabylo právní moci dne . 
 

*) nehodící se škrtněte 

 

 



 Potvrzuji, že vlastníkem /spoluvlastníky*)  rozestavěné /-ých*) budovy /budov*) podle přiložené listiny je /jsou*):  25)  

8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) velikost spoluvlastnického podílu k budově 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) velikost spoluvlastnického podílu k budově 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

Další osoby, které jsou spoluvlastníky výše uvedené rozestavěné budovy / uvedených rozestavěných budov*), jsou uvedeny na 
formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano*) - ne*) 35). 
 
 
Přílohy: - geometrický plán č.  

 - stavební povolení (pravomocné) ze dne                                  č.j.                           

 
-  čestné prohlášení vlastníka / spoluvlastníků*), že předmětná budova je rozestavěná /předmětné budovy jsou 

rozestavěné*) ve smyslu ustanovení § 27 písm. l) zákona č. 344/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů **) 


